

Bilan de concession 2021

Section de fonctionnement - Résultat de l'exercice



Articles	Libellés	Montants réalisés	Coefficient de concession
<b>DEPENSES</b>		<b>51 082,63</b>	
011	Charges à caractère général	7 150,25	1,31116%
012	Charges de personnel et frais assimilés	32 480,68	1,31116%
653	Indemnités et frais de mission	1 061,98	1,31116%
6474	Subventions de fonctionnement au COS	163,90	1,31116%
6611	Charges d'intérêts		
6761	Différences s/réalisations positives transférées en investissement	-	
6811	Dotations aux amortissements des immobilisations	10 225,82	1,31116%
6862	Amortissement des pénalités de renégociation de la dette		
<b>RECETTES</b>		<b>208 881,97</b>	
7083	Locations diverses autres qu'immeubles - baux de chasse	-	100,00%
70878	Remboursement de frais par des tiers	3 511,69	1,31116%
72	Travaux en régie	-	immos concernées
738	Autres taxes d'utilisation du domaine public	203 777,00	100,00%
74	Dotations, subventions, participations	-	
752	Revenus des immeubles	-	immos concernées
7588	Produits divers de gestion courante-remb.frais de personnel	1 351,06	1,31116%
7588	Produits divers de gestion courante-indemnités assurance	-	1,31116%
6419	Produits divers de gestion courante - remb. Frais de personnel	156,99	1,31116%
76	Produits financiers	-	1,31116%
775	Produits des cessions	85,23	1,31116%
776	Différence sur réalisations d'immobilisations		
777	Quote-part subv. inv. reprises au compte de résultat		1,31116%
7788	Produits exceptionnels		1,31116%
<b>EXCEDENT DE CLOTURE</b>		<b>157 799,34</b>	
<b>DEFICIT DE CLOTURE</b>			

Bilan de concession 2021



Résultat de l'exercice

Articles	Opérations réelles	Opérations d'ordre	Total général
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>			
Dépenses	40 856,80	10 225,82	51 082,63
Recettes	208 881,97	0,00	208 881,97
Excédent			
Déficit	168 025,17	-10 225,82	157 799,34
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT</b>			
Dépenses	121 790,33	0,00	121 790,33
Recettes	124 175,46	10 225,82	134 401,29
Excédent	2 385,13	10 225,82	12 610,95
Déficit			
<b>RESULTAT GLOBAL</b>			
Excédent de clôture	170 410,29	0,00	170 410,28
Déficit de clôture			

## Section d'investissement - Opérations de l'exercice



Articles	Libellés	Montants réalisés	Coefficient de concession
<b>DEPENSES</b>		<b>121 790,33</b>	
	<i>Dépenses d'équipement</i>	<i>121 790,33</i>	
	<b>Opérations d'équipement non individualisées</b>	<b>3 518,06</b>	
20	Immobilisations incorporelles	1 017,62	1,31116%
21	Immobilisations corporelles	1 828,68	1,31116%
23	Immobilisations en cours	671,76	1,31116%
	<b>Opérations d'équipement individualisées</b>	<b>118 272,27</b>	immos concernés
	901 - Travaux Bâtiment	12 170,27	1,31116%
	902 - Bâtiment Annexe	-	1,31116%
	906 - Aménagement accès DPF	8 984,00	immos concernés
	909 - Environnement sites écolo suivi milieu restauration	9 901,00	immos concernés
	927 - Entretien des ouvrages contre les crues	11 165,00	immos concernés
	937 - Etude nappe alluviale	-	immos concernés
	940 - Seuils 67/68	-	immos concernés
	949 - Seuils 5/6	-	immos concernés
	951 - Digue des Carriers	-	immos concernés
	958 - Franchissabilité aval Mallemort	76 052,00	immos concernés
	<i>Opérations financières</i>	-	
139	Quote-part subv. inv. reprises au compte de résultat		
16	Remboursement d'emprunts		
19	Différence sur réalisations d'immobilisations	-	
	<i>Reprises sur :</i>	-	
<b>RECETTES</b>		<b>134 401,29</b>	
	<i>Recettes d'équipement</i>	<i>121 579,15</i>	
138	Subventions d'investissement reçues en annuités		
	<b>Opérations d'équipement</b>	<b>121 579,15</b>	
	901 - Travaux Bâtiment	839,15	1,31116%
	902 - Bâtiment Annexe		1,31116%
	906 - Aménagement accès DPF		
	909 - Environnement sites écolo suivi milieu restauration	91 410,00	immos concernés
	927 - Entretien des ouvrages contre les crues	396,00	immos concernés
	937 - Etude nappe alluviale	-	immos concernés
	940 - Seuils 67/68	-	immos concernés
	949 - Seuils 5/6	6 884,00	
	951 - Digue des Carriers	22 050,00	
	958 - Franchissabilité aval Mallemort	5 935,00	
	<i>Opérations financières</i>	<i>12 822,14</i>	
10222	FCTVA	2 596,32	1,31116%
19	Différence sur réalisations	-	
20-21-23	Cessions d'immobilisations		
28	Amortissement des immobilisations	10 225,82	
4817	Pénalités de renégociation de la dette	-	
4818	Charges à étaler	-	charges concernées
<b>DEFICIT DE CLOTURE</b>		<b>12 610,95</b>	
<b>EXCEDENT DE CLOTURE</b>			



## Bilan de concession 2021

ACTIF						PASSIF			
Articles	libellés	Actif brut n	Amortiss. et provisions	Actif net n	Actif net n-1	Articles	libellés	Exercice n	Exercice n-1
20	Immobilisations incorporelles	3 095 686	401 489	2 694 197	2 579 375	10	Dotations et fonds divers, réserves, TVA	6 442 098	6 439 502
21	Immobilisations corporelles	11 113 323	5 538 514	5 574 809	5 562 250	11	Report à nouveau	- 3 008 075	- 2 642 017
23	Immobilisations en cours	15 585 625	2 863 064	12 722 561	12 226 414	12	Résultat de l'exercice	157 799	- 366 058
26	Particip.et créances rattachées					13	Subventions d'investissement	10 222 370	10 100 791
4815	Subventions pr équip. de tiers					19	Différences sur réalisations d'immobilisations	- 4 627 570	- 4 627 570
4817	Charges à étaler - ch. financ.								
	Fonds de roulement (impact résultat global)	- 11 804 944		- 11 804 944	- 17 300 441				
<b>TOTAL ACTIF</b>		<b>17 989 690</b>	<b>8 803 067</b>	<b>9 186 623</b>	<b>3 067 598</b>	<b>TOTAL PASSIF</b>		<b>9 186 623</b>	<b>8 904 648</b>

Calcul du coefficient de concession appliqué aux charges de fonctionnement  
à partir de l'activité mesurée en investissement

<b>Dépenses d'équipement</b>	
SMAVD *	3 877 469,00
Concession	50 840,00
<b>Coefficient concession</b>	1,31%

Y compris les dépenses réalisées pour compte de tiers imputées en débit aux comptes 45,  
à l'exception de celles réalisées en Moyenne Durance